
ANEXO 4 

ESCOLA PÚBLICA DE 

TRÂNSITO 

LISTA DE PRESENÇA 

Nome da Entidade: 

Portaria de credenciamento/renovação: 

NOME DO CURSO: 

TURMA: SALA: 

PERÍODO DO CURSO 

DIAS: 

HORA DE INICIO: HORA DE TÉRMINO: 

MATÉRIA: 

RELAÇÃO DE ALUNOS MATRICULADOS 

Nº. Aluno CPF 
ASSINATURA DO ALUNO 

ENTRADA SAÍDA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nome do Instrutor: 

Credencial Nº.: 

Ass. do Instrutor: ____________________________ 

São Paulo, ___ de_________de______ 

Nome do Coordenador Geral 
Nº. DA CREDENCIAL 




